
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

 

 LĒMUMS 

Bauskā 

 

2023.gada 27.jūlijā                                                                                   Nr. 319 (prot. Nr.8, 21.p.) 

 

Par nekustamā īpašuma "Rāmas" Iecavas pagastā, Bauskas novadā  (zemes 

vienības kadastra apzīmējums 4064 002 0333) detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
 

Bauskas novada pašvaldībā 2023.gada 26.jūnijā saņemts SIA "Plāns & Būve" iesniegums 

(reģ. Nr. BNP/2023/4.7/2286/J) ar lūgumu izskatīt izstrādāto detālplānojuma projektu nekustamā 

īpašumā "Rāmas", Iecavas pagastā, Bauskas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 4064 

002 0333) (turpmāk – detālplānojums) un lemt par tā turpmāko virzību. Izskatot iesniegumu 

konstatēts: 

1) Pamatojoties uz Bauskas novada domes 2021.gada 30.septembrī pieņemto lēmumu (Nr. 

169 (prot. Nr.5, 35.p.)) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma 

„Rāmas”, Iecavas pagastā, Bauskas novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4064 

002 0333” uzsākta detālplānojuma izstrāde un apstiprināts darba uzdevums. 

2) Atbilstoši darba uzdevumam detāplānojuma izstrādes mērķis ir pieslēguma izveidošana 

valsts autoceļam V1010 Stūri - Ziemeļi no nekustamā īpašuma „Rāmas”, Iecavas pagasts, 

Bauskas novads zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4064 002 0333 (turpmāk – 

nekustamais īpašums). 

3) Detālplānojuma projekts ir izstrādāts atbilstoši darba uzdevumam. Detālplānojuma 

projekta izstrādes gaitā tika saņemti, izvērtēti un ņemti vērā darba uzdevumā minēto 

institūciju nosacījumi.  

4) Detālplānojuma projekts atbilst spēkā esošajam Iecavas novada teritorijas plānojumam un 

saistošiem noteikumiem Nr. 5 “Par Iecavas novada teritorijas plānojuma grafiskās daļas 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”. 

5) Ievērojot iepriekš minēto, detālplānojuma projekts ir nododams publiskajai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 "Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 109.1. apakšpunktu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai izstrādāto 

detālplānojuma projektu nekustamā īpašuma "Rāmas", Iecavas pagasts, Bauskas 

novads (zemes vienības kadastra apzīmējums 4064 002 0333) teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 3 (trīs) nedēļas. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Bauskas novada pašvaldības iestādes 

“Bauskas novada administrācija” Attīstības un būvniecības departamenta teritorijas 

plānotāju Daci Platonovu. 

4. Izstrādes vadītājam piecu darba dienu laikā lēmumu ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS).  

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Paziņojumu par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai ievietot Bauskas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.bauskasnovads.lv un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā ,,Bauskas Novada Vēstnesis”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

 

http://www.bauskasnovads.lv/

